
UCHWALA NR LII/392/2014

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 18 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz 1318) oraz art.
211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
200.000 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
3.007.400 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 "Przychody i rozchody w 2014 roku" do
uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 roku -
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2014" do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 10 grudnia 2013 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka
na 2014 rok" do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia
2013 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 " Zestawienie planowanych dotacji z budżetu
gminy na 2014 rok" do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10
grudnia 2013 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów - 67.347.483 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 64.014.617 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 3.332.866 zł,
2) Plan wydatków -73.724.487 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 58.466.287 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 15.258.200 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 6.377.004 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości - 3.596.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych

przeznacza planowany do zaciągnięcia kredyt. , .1. __,__,
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. _

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. p FZ:' IJ I C ' h '- t



Szczegółowy plan dochodów na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L11/392/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 18 lutego 2014 roku



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 305538,00 0,00 0,00 305538,00Iw tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 305538,00 0,00 0,00 305538,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 31 278099,00 0,00 200000,00 31 478099,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 13 256 599,00 0,00 200000,00 13 456 599,00

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 12 975 599,00 0,00 200000,00 13 175 599,00



bieżące razem: 57 538 559,00 0,00 200000,00 57 738 559,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków
na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o 816914,00 0,00 0,00 816914,00
których mowawart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3027328,00 0,00 0,00 3027328,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków
na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o 636951,00 0,00 0,00 636951,00
których mowawart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6250043,00 0,00 0,00 6250043,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 67 147483,00 0,00 200000,00 67 347 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1785418,00 0,00 0,00 1785418,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L11/392/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 18 lutego 2014 roku



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akCji i udziałów

bietące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bietące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkladówdoskładki od nich inwestycyjnebudtetowych,
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 840062,00 479917,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840062,00 479917,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bietące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkladówdo
budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 658639,00 204 739,00 204739,00 0,00 204739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1453900,00 1 453900,00 1 303900,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 723639,00 204 739,00 204 739,00 0,00 204 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518900,00 1 518900,00 1 303900,00 0,00

przed zmianą 1 453900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453900,00 1 453900,00 1 303900,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 518900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518900,00 1 518900,00 1 303900,00 0,00

przed zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bucIżetciwrch

zwiększenie 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

po zmianach 215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 0,00 0,00

przed zmianą 11131411,00 3715656,00 3471 769,00 0,00 3471 769.00 0,00 0,00 243887,00 0,00 0,00 7415755,00 7415755,00 0,00 0,00

600 Transport i łącznoŚĆ
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 934 400,00 249000,00 249000,00 0,00 249000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685400,00 685400,00 0,00 0,00

po zmianach 12065811,00 3964656,00 3720769,00 0,00 3720769,00 0,00 0,00 243887,00 0,00 0,00 8101155,00 8101155,00 0,00 0,00

przed zmianą 8365439,00 949684.00 949684,00 0,00 949684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7415755,00 7415755,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 734 400,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685400,00 685400,00 0,00 0,00

po zmianach 9099839,00 998684,00 998684,00 0,00 998684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8101 155.00 8101155,00 0,00 0,00

przed zmianą 420000,00 420000,00 420000,00 0,00 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZakUp usług remontowych
zwiększenie 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469000,00 469000,00 469000,00 0,00 469000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7415755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7415755,00 7415755,00 0,00 0,00

6050
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wyd""-_"- <Większenie 685400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685400,00 685400,00 0,00 0,00

po zmianach 8101 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8101155,00 8101155,00 0,00 0,00



przed zmianą 1 888485,00 1 888485,00 1 888485,00 0,00 1 888485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiękSzenie 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2088485,00 2088485,00 2088485,00 0,00 2088485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 888485,00 1 888485,00 1 888485,00 0,00 1 888485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Podatel<odnienJchomości
zwiększenie 200 000,00 200000.00 200000.00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2088485,00 2088485,00 2088485,00 0,00 2088485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 27018070,00 25908070,00 25043238,00 21 252934,00 3790304.00 671 920,00 192912,00 0,00 0,00 0,00 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiękSzenie 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000.00 386 000,00 0,00 0,00
po zmianach 27 404 070,00 25 908 070,00 25043238,00 21 252934,00 3790304,00 671 920,00 192912,00 0,00 0,00 0,00 1 496 000.00 1496 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4561 290,00 3931 290,00 3926390,00 3240900,00 685490,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0.00 630000.00 630000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 386 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386000,00 0,00 0,00
po zmianach 4947290,00 3931 290,00 3926390,00 3240900,00 685490,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 1 016000,00 1 016000,00 0,00 0,00
przed zmianą 630000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630000.00 630000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatló-jed--
zwiększenie 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000.00 386 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 016000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016000,00 1 016000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 870000.00 1 320000,00 30000,00 0,00 30000,00 1 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000.00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiękSzenie 1 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000.00 1622000,00 0,00 0,00
po zmianach 3492000,00 1 320000,00 30000,00 0,00 30000,00 1 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2172000.00 2172000,00 0,00 0,00
przed zmianą 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

92101 Instytucje kinematografii
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1622000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1622000.00 1622 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722000,00 1 722 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatló-jed-...........,..,
zwiękSzenie 1622 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1622 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 722000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 000,00 1 722 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 626 982,00 51 487 327.00 42 811 470,00 28970754,00 13840 716,00 2408486,00 4844 428,00 922943,00 0,00 500000,00 12 139 655,00 12 139 656,00 1 303900,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3007400,00 249000,00 249000,00 0,00 249000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2758400,00 2758400,00 0,00 0,00
po zmianach 66 634 382,00 51736327,00 43060470,00 28 970 754,00 14 089 716,00 2408486,00 4844 428,00 922943,00 0,00 500000,00 14898 055,00 14898055,00 1 303900,00 0,00

z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6250043,00 6250043,00 793359.00 619646,00 173713,00 0,00 5456684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6250043,00 6250043,00 793359.00 619546,00 173713,00 0,00 5456684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/392/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 18 lutego 2014
roku zmieniający załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 10 grudnia 2013 rok

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIl/392/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 18 lutego 2014 roku zmieniający
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIXI37112013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 roku

.• 1 ----- --- ------ --- •• --- -.l •• --J --- - -- -~--- .. --- ---- - --------dY .. - ---- ----
Nazwa zadania inwestycyjnego ijego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z
zakończ. zadania wydatki (do planów na 2014

końca 2013 r) rok
Srodki Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
własne własnych ludności budżetu bezzwrotne i pożyczki (np.party-

budżetowe funduszy państwa dotacje z cypacja
celowych funduszy innych

celowych jednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

1. Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, 2010
Sierbowce, Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji na wsi 2014 3024101 l no 201 1303900 666949 636951
Nowa Kamionka (01010 § 6057,6059)
2. Budowa wodociągu do szkoły podstawowej w 2013
Geniuszach (01001 § 6050) 2014 65615 615 65000 65000
3. Wykonanie nawierzchni na ul. Kłopotowskiego (60016 2013
i§ 6050) 2014 377 100 27100 350000 350000
4. Wykonanie nawierzchni na ul. Tuwima (60016 § 6050) 2013

2014 270000 105000 165000 101000 64000
5. Wykonanie nawierzchni na ul Królowej Bony (60016 § 2013
6050) 2014 390000 140000 250000 250000
6. Remont tarasu widokowego przy zalewie sokólskim od 2013
ul. Kryńskiei (60016 § 6050) 2014 220000 20000 200000 200000
7. Przebudowa ul. Pocztowej - I etap (60016 § 6050) 2012

2014 267687 17687 250000 250000
8. Wykonanie nawierzchni we wsi Bobrowniki (60016 § 2013
6050) 2014 675320 4920 670400 670400
9. Modernizacja sali gimnastycznej przy ZSO (80101 § 2013
6050) 2014 461430 11430 450000 45000e
10. Modernizacja kuchni, zaplecza kuchennego i 2013
socjalnego, przebudowa pomieszczeń oraz podjazdu i 2014 1256000 240000 l 016000 30000 986000
schodów Przedszkola Nr 5 (80104 § 6050)
11. Wykonanie kanalizacji w ul. Żwirki i Wigury, 2013
Dywizjonu 303, Skarżyńskiego ( 9000 l § 6050) 2014 350000 220000 130000 130000
12. Wykonanie kanalizacji w ul. Modrzewiowej (90001 § 2013
6050) 2014 110000 10 000 100000 100000
13. Wykonanie kanalizacji w ul. Nowej - II etap (90001 § 2013
6050) 2014 500000 250000 250000 250000



14. Modernizacja budynku kina "Sokół" - sala multi- 2011
funkcjonalna z amfiteatrem zewnętrznym do aktywnego 2014 3566905 1844905 1722000 100000 1622000
udziału w kulturze i turystyce (92101 § 6050)

RAZEM 11534158 4611858 6922300 2877949 636951 3407400

II Zadania nowo rozpoczete

1. Budowa wodociągu do wsi Wierzchłowce (01010 § 2014
6050) 2014 150000 150000 150000
2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 2014
dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Sokółka 2014 3920755 3920755 42774 1960377 1917604
poprzez przebudowę ulicy Nowa - ul. M.C. Skłodowskiej
60016 § 6050)

3. Wykonanie nawierzchni ul. Hallera (60016 § 6050) 2014
2014 250000 250000 250000

4. Wykonanie nawierzchni ul. Leśna, ul. Ptasia (60016 § 2014
6050) 2014 650000 650000 50000 600000
5. Wykonanie nawierzchni ul. Matejki (60016 § 6050) 2014

2014 120000 120000 120000
6. Wykonanie nawierzchni ul. Armii Krajowej, ul. Reja, 2014
ul. Hubala (60016 § 6050) 2014 500000 500000 500000
7. Wykonanie nawierzchni ul. Malmeda (60016 § 6050) 2014

2014 200000 200000 200000
8. Wykonanie projektu na budowę nawierzchni ul. 2014
Batorego (60016 § 6050) 2014 25000 25000 25000
9. Wykonanie nawierzchni na drodze do wsi Gliniszcze 2014
Wielkie (60016 § 6050) 2014 550000 550000 248000 302000
10. Wykonanie termomodernizacji w Szkole Podstawowej 2014
w Starej Kamionce (80101 § 6050) 2014 30000 30000 30000
11. Wykonanie kanalizacji w ul. Mikołajczyka (90001 § 2014
6050) 2014 150000 150000 150000
12. Wykonanie kanalizacji w ul. Reymonta (90001 § 6050) 2014

2014 150000 150000 150000
13. Wykonanie kanalizacji w ul. Kresowej - do ul. 2014
Przemysłowej (90001 § 6050) 2014 70000 70000 70000
14. Wykonanie przyłączy energetycznych, w tym 2014
oświetlenie we wsi Kundzicze(90015 § 6050) 2014 310 000 310 000 310 000
15. Dostosowanie budynku Domu Kultury do potrzeb 2014
niepełnosprawnych (92109 § 6050) 2014 450000 450000 450000
16. Budowajacuzzi na krytej pływalni (92604 § 6050) 2014

2014 200000 200000 200000
RAZEM 7725755 7725755 2795774 1960377 2969604

III Zakupy inwestycyjne



1. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2014
2014 250000 250000 250000

2. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 2014
województwa podlaskiego - część II administracja 2014 360145 360 145 54607 305538
samorządowa - Rozbudowa wojewódzkiej Platformy
Wrota Podlasia i wdrażanie nowych narzędzi ICT w JST
(75018 § 6067,6069)

RAZEM 610145 610145 304607 305538

OGOLEM 19870058 4611858 15258200 5978330 1960377 942489 6377004

Wiersz I poz. 1 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 2 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz III poz. 2 kolumna 10 - dotacja z budżetu Samorządu Wojewódzkiego



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/I/392/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 18 lutego 2014 roku zmieniający Załącznik Nr 7 do
uchwały Nr XL/Xl3 71/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka na 2014 rok

Dział 010 Ogółem Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Rozdział 01010 Tytuł projektu: Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, Sierbowce,

Paraaraf luki, Plebanowce oraz kanalizacji we wsi Nowa Kamionka

6057 636951,00 636951,00
6059 666949,00 666949,00

Razem 1303900,00 1303900,00

Dział 600 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

Rozdział 60053 Ogółem Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013
8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion

Paragraf Tytuł projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sok6łka

4019 20400 20400
4119 3507 3507
4129 500 500
4269 10000 10000
4307 125229 125229
4309 22099 22099
4357 50184 50184
4359 8856 8856
4439 3112 3112

Razem 243887 243887

Dział 750 Ogółem Program realizowany: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności
Rozdział 75018 województwa podlaskiego - część II

Paragraf Tytuł projektu: Rozbudowa wojewódzkiej Platformy wrota Podlasia i wdrożenie
nowych narzędzi leT w Jednostkach Samorzadu Terytorialnego

4707 26015 26015
4709 3902 3902
6057 305538 305538
6059 54607 54607

Razem 390062 390062

Dział 853 Ogółem VII Promocja Integracji Społecznej
Rozdział 85395 7.1 "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji"

Paragraf 7.1.1 "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"
Tytuł projektu: "Program wsparcia społeczno - zawodowego dla osób objętych
pomocą Ośrodka pomocy Społecznej w Sokółce"
(realizuje OPS)

4017 189187 189187
4019 10016 10016
4047 17 117 17117
4049 906 906
4117 36885 36885
4119 1953 1953
4127 3667 3667
4129 194 194
4137 37989 71 989
4139 2011 2011
4177 22986 22986
4179 1217 1217
4217 4464 4464
4219 236 \ 236
4307 267393 \ 267393
4309 14156 \ \ 14156
4417 160 \ \ 160
4419 9 ........,f-\ 9

Razem 610546 ( A _., ~lQ546YKC'"m" .. ,-'RAD I li~JSI{IU

; .. \



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/392/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 18/utego 2014 roku zmieniający
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/3 71/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2014 rok
dla jednostek kultury - jednostki sektora finansów publicznych

Dotac.ia podmiotowa dla instytuc.ii kultury
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucj i Kwota dotacji

w złotych
1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 640000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 650000
RAZEM 1290000

Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota
dotacji

w złotych
1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 30766

- na remonty budynków komunalnych we
Wspólnotach Mieszkaniowych, udział w części
wspólnej

RAZEM 30766

Dotacje podmiotowa dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacj i
w złot ch

1 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 193520
Niepublicznych Szkół Podstawowych

2 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 308320
Publicznych Szkół Podstawowych

3 801 80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla
publicznych oddziałów przedszkolnych w 90480
szkołach podstawowych

4 801 80106 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja na inne
formy wychowania przedszkolnego dla 19200
niepublicznychjednostek systemu oświaty

5 801 80106 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja na inne
formy wychowania przedszkolnego publicznych 50400
.ednostek systemu oświaty

RAZEM 661920



Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacj i
w złotych

1 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

2 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 40000
zwalczania narkomanii

3 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 275800
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

4 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania 100000
sportu

RAZEM 425800

Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota
dotacji

w złotych
1 600 60013 2710 Samorząd Województwa Podlaskiego - dla 250000

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
remont dróg

2 600 60014 2710 Samorząd Powiatu Sokólskiego - dla
Powiatowego Zarządu Dróg na remont dróg 200000

RAZEM 450000



Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok.
Do § 1.
Zwiększa się dochody w dz. 756 Dochody od osób fizycznych i prawnych - dochody własne z
tytułu podatku od nieruchomości o kwotę - 200.000 zł. Środki te będą przeznaczone na
opłacenie podatku od nieruchomości za gminne drogi wewnętrzne w dz. 600 Transport i
łączność.
Do§2.
W planie wydatków wprowadza się inwestycje, które były zaplanowane w roku ubiegłym, na
które zostały zawarte umowy z terminem zakończenia prac w roku 2014:
- w dz. O 1O Rolnictwo i łowiectwo, budowa wodociągu do szkoły podstawowej we wsi
Geniusze kwota - 65.000 zł,
- w dz. 600 Transport i łączność, wykonanie nawierzchni ul. Witosa kwota 49.000 zł, oraz
budowa drogi we wsi Bobrowniki kwota - 670.400 zł,; ponadto zwiększa się wartość
wykonania nawierzchni na ul. Tuwima o kwotę - 15.000 zł,; zwiększone są też środki na
opłacenie podatku od nieruchomości za drogi wewnętrzne,
- w dz. 801 Oświata i wychowanie, zwiększone są środki na wykonanie modernizacji
pomieszczeń w Przedszkolu Nr 5 o kwotę - 386.000 zł,
- w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwiększa się środki o kwotę -
1.622.000 zł, na modernizację kina.
Do §3.
W związku z wprowadzeniem do planu wydatków zadań inwestycyjnych zwiększył się
deficyt budżetu, który będzie pokryty zaplanowanymi kredytami dlatego też zmianie ulega
załącznik "Przychodów i rozchodów w roku 2014" .
Do§4.
W załączniku inwestycyjnym zmianie ulega pozycja I zadania kontynuowane:
zadanie nr 2 - nowa pozycja zadanie z roku ubiegłego,
zadanie nr 4 - zwiększa się wartość.
zadanie nr 8 - nowa pozycja zadanie z roku ubiegłego,
zadanie nr 10 i 14 - zwiększa się wartość.
Do§5.
Zmiany kwot środków na realizację projektów unijnych wprowadzone zarządzeniem
Burmistrza w dniu 31 stycznia, powoduje konieczność zmiany załącznika "Wydatki na
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności gminy Sokółka na 2013 rok". Program ten będzie realizował OPS.
Do§6.
Dokonuje się aktualizacji załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu
gminy na 2014 rok". Burmistrz dokonał przeniesienia zaplanowanych środków z dotacji na
wydatki bieżące na realizację programów przeciwdziałania alkoholizmowi, które będą
realizowane przez podległe jednostki samorządowe OPS, OS i R i szkoły.


